
 

NOM DES JOUEURS

TRIO FILLES / GARS P1 P2 P3 TOTAL RANG P1 P2 P3 TOTAL RANG P1 P2 P3 TOTAL RANG

Gabrielle / Eve / Alexia 485 420 545 1450 X X X X X X X X X X

10 9 10 29 1 X X X X X X X X X X

Rosalie / Maïka / Cybel 453 396 448 1297 X X X X X X X X X X

9 7 8 24 3 X X X X X X X X X X

Kyana / Abygaël / Marie-Sol 443 359 397 1199 X X X X X X X X X X

8 6 7 21 5 X X X X X X X X X X

Sofia / Liliane / Kelly-Anne 426 452 382 1260 X X X X X X X X X X

6 10 6 22 4 X X X X X X X X X X

Mya / Any-Lou / Talyann 437 419 465 1321 X X X X X X X X X X

7 8 9 24 2 X X X X X X X X X X

Fannie / Rebecca / Chloé 394 300 286 980 X X X X X X X X X X

5 5 5 15 6 X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

Mathys G / Nicolas / Marco 447 477 561 1485 X X X X X X X X X X

9 9 10 28 2 X X X X X X X X X X

Luka / Zéphyr / Mathys Mo 546 523 471 1540 X X X X X X X X X X

10 10 9 29 1 X X X X X X X X X X

Félix / Christopher / Gabriel 322 455 423 1200 X X X X X X X X X X

5 6 8 19 5 X X X X X X X X X X

Olivier N / Loïc / Raphaël 433 460 412 1305 X X X X X X X X X X

7 7 7 21 4 X X X X X X X X X X

Louis-Phil / Nathan / Jérémy 438 475 395 1308 X X X X X X X X X X

8 8 6 22 3 X X X X X X X X X X

Mathys Mu / Olivier M / Alex 367 362 359 1088 X X X X X X X X X X

6 5 5 16 6 X X X X X X X X X X

DUO AM 18 - 21 ANS P1 P2 P3 TOTAL RANG P1 P2 P3 TOTAL RANG P1 P2 P3 TOTAL RANG

Océane / Marc-Antoine P 310 302 324 936 X X X X X X X X X X

7 7 8 22 5 X X X X X X X X X X

Alicia / Samuel 320 333 356 1009 X X X X X X X X X X

8 9 9 26 2 X X X X X X X X X X

Résultats Qualifications
RÉSULTATS TRIOS RÉSULTATS DUOS RÉSULTATS SIMPLES



Zacharie / Jérome 401 267 279 947 X X X X X X X X X X

9 6 6 21 4 X X X X X X X X X X

Jessica / Marc-Antoine V 307 312 402 1021 X X X X X X X X X X

6 8 10 24 3 X X X X X X X X X X

Nataniel / Félix 404 348 282 1034 X X X X X X X X X X

10 10 7 27 1 X X X X X X X X X X

DUO MIXTE (11 ANS ET MOINS) P1 P2 P3 TOTAL RANG P1 P2 P3 TOTAL RANG P1 P2 P3 TOTAL RANG

Gabrielle / Mathys George X X X X X 358 274 349 981 X X X X X

X X X X X 9 7 10 26 1 X X X X X

Rosalie / Luka X X X X X 376 240 310 926 X X X X X

X X X X X 10 5 8 23 3 X X X X X

Kyana / Félix-Logan X X X X X 314 281 314 909 X X X X X

X X X X X 8 9 9 26 2 X X X X X

Sofia / Olivier Nolin X X X X X 239 321 298 858 X X X X X

X X X X X 5 10 7 22 4 X X X X X

Mya / Louis-Philippe X X X X X 244 275 277 796 X X X X X

X X X X X 6.5 8 6 20.5 5 X X X X X

Fannie / Mathys Murray X X X X X 244 268 220 732 X X X X X

X X X X X 6.5 6 5 17.5 6 X X X X X

DUO MIXTE (12 - 14 ANS) P1 P2 P3 TOTAL RANG P1 P2 P3 TOTAL RANG P1 P2 P3 TOTAL RANG

Eve / Nicolas X X X X X 337 401 353 1091 X X X X X

X X X X X 10 10 10 30 1 X X X X X

Maïka / Zéphyr X X X X X 270 322 303 895 X X X X X

X X X X X 8 9 8 25 2 X X X X X

Abygaël / Christopher X X X X X 326 303 276 905 X X X X X

X X X X X 9 8 6 23 3 X X X X X

Liliane / Loïc X X X X X 255 269 232 756 X X X X X

X X X X X 7 7 9 23 3 X X X X X

Any-Lou / Nathan X X X X X 225 217 277 719 X X X X X

X X X X X 5 5 7 17 4 X X X X X

Rebecca / Olivier Mathieu X X X X X 230 224 234 688 X X X X X

X X X X X 6 6 5 17 4 X X X X X

DUO MIXTE (15 - 17 ANS) P1 P2 P3 TOTAL RANG P1 P2 P3 TOTAL RANG P1 P2 P3 TOTAL RANG

Alexia / Marc-Olivier X X X X X 288 228 341 857 X X X X X



X X X X X 7 6 10 23 4 X X X X X

Cybel / Mathys Moore X X X X X 379 274 283 936 X X X X X

X X X X X 10 8 8 26 2 X X X X X

Marie-Soleil / Gabriel X X X X X 244 243 232 719 X X X X X

X X X X X 6 7 5 18 5 X X X X X

Kelly-Anne / Raphaël X X X X X 297 337 301 935 X X X X X

X X X X X 8 10 9 27 1 X X X X X

Talyann / Jérémy X X X X X 320 284 269 873 X X X X X

X X X X X 9 9 7 25 3 X X X X X

Chloé / Alex X X X X X 208 203 248 659 X X X X X

X X X X X 5 5 6 16 6 X X X X X

DUO PM 18 - 21 ANS P1 P2 P3 TOTAL RANG P1 P2 P3 TOTAL RANG P1 P2 P3 TOTAL RANG

Nataniel / Zacharie X X X X X 326 255 269 850 X X X X X

X X X X X 7 7 6 20 5 X X X X X

Alicia / Jérome X X X X X 359 248 292 899 X X X X X

X X X X X 10 6 8 24 3 X X X X X

Océane / Marc-Antoine V X X X X X 340 318 342 1000 X X X X X

X X X X X 8 8 10 26 2 X X X X X

Jessica / Félix X X X X X 319 331 275 925 X X X X X

X X X X X 6 10 7 23 4 X X X X X

Marc-Antoine P. / Samuel X X X X X 354 319 339 1012 X X X X X

X X X X X 9 9 9 27 1 X X X X X

SIMPLE 11 ANS ET MOINS P1 P2 P3 TOTAL RANG P1 P2 P3 TOTAL RANG P1 P2 P3 TOTAL RANG

Ancion, Kyana X X X X X X X X X X 134 153 179 466

X X X X X X X X X X 8.5 10 10 28.5 1

Gagnon-Boivin, Fannie X X X X X X X X X X 103 73 96 272

X X X X X X X X X X 5 5 5 15 6

Guay, Rosalie X X X X X X X X X X 128 131 126 385

X X X X X X X X X X 6 6 9 21 5

Messier, Gabrielle X X X X X X X X X X 162 150 104 416

X X X X X X X X X X 10 9 6 25 2

Michaud, Mya X X X X X X X X X X 132 134 124 390

X X X X X X X X X X 7 7 8 22 4

Thibault, Sofia X X X X X X X X X X 134 143 111 388



X X X X X X X X X X 8.5 8 7 23.5 3

X X X X X X X X X X

Champigny, Félix-Logan X X X X X X X X X X 125 151 112 388

X X X X X X X X X X 6 8 5 19 5

Élémond, Luka X X X X X X X X X X 164 143 164 471

X X X X X X X X X X 10 7 10 27 2

George, Mathys X X X X X X X X X X 151 194 128 473

X X X X X X X X X X 8 9 7 24 3

Gingras, Louis-Philippe X X X X X X X X X X 156 197 156 509

X X X X X X X X X X 9 10 9 28 1

Murray, Mathys X X X X X X X X X X 85 114 148 347

X X X X X X X X X X 5 5 8 18 6

Nolin, Olivier X X X X X X X X X X 137 133 125 395

X X X X X X X X X X 7 6 6 19 4

SIMPLE 12 - 14 ANS P1 P2 P3 TOTAL RANG P1 P2 P3 TOTAL RANG P1 P2 P3 TOTAL RANG

Chapleau-Albert, Abygaël X X X X X X X X X X 142 176 134 452

X X X X X X X X X X 9 10 7 26 2

Dion, Rebecca X X X X X X X X X X 93 81 80 254

X X X X X X X X X X 5 5 5 15 6

Frappier, Maïka X X X X X X X X X X 117 92 140 349

X X X X X X X X X X 7 6 8 21 5

Leclair-Berthiaume, Any-Lou X X X X X X X X X X 110 129 130 369

X X X X X X X X X X 6 9 6 21 4

Messier, Liliane X X X X X X X X X X 138 116 194 448

X X X X X X X X X X 8 8 9 25 3

Paré, Eve X X X X X X X X X X 147 112 226 485

X X X X X X X X X X 10 7 10 27 1

X X X X X X X X X X

Bélanger, Loïc X X X X X X X X X X 162 134 118 414

X X X X X X X X X X 8 7 6 21 4

Cyr, Christopher X X X X X X X X X X 191 172 140 503

X X X X X X X X X X 10 8.5 7.5 26 2

Frappier, Nathan X X X X X X X X X X 103 140 114 357

X X X X X X X X X X 5 6 5 16 6



Mathieu, Olivier X X X X X X X X X X 158 124 140 422

X X X X X X X X X X 6 5 7.5 18.5 5

Thibault, Nicolas X X X X X X X X X X 159 172 155 486

X X X X X X X X X X 7 8.5 9 24.5 3

Tremblay, Zéphyr X X X X X X X X X X 169 189 189 547

X X X X X X X X X X 9 10 10 29 1

SIMPLE 15 - 17 ANS P1 P2 P3 TOTAL RANG P1 P2 P3 TOTAL RANG P1 P2 P3 TOTAL RANG

Cyr, Chloé X X X X X X X X X X 111 118 100 329

X X X X X X X X X X 6 7 6 19 5

De Repentigny, Kelly-Anne X X X X X X X X X X 144 246 165 555

X X X X X X X X X X 8 10 10 28 1

Di-Mattéo, Cybel X X X X X X X X X X 183 111 137 431

X X X X X X X X X X 10 5 7.5 22.5 3

Élémond, Alexia X X X X X X X X X X 106 138 138 382

X X X X X X X X X X 5 8 9 22 4

Hamelin, Talyann X X X X X X X X X X 159 145 137 441

X X X X X X X X X X 9 9 7.5 25.5 2

Tanguay, Marie-Soleil X X X X X X X X X X 114 114 93 321

X X X X X X X X X X 7 6 5 18 6

X X X X X X X X X X

Chapleau-Albert, Gabriel X X X X X X X X X X 132 136 139 407

X X X X X X X X X X 8 8 7.5 23.5 3

Cormier, Raphaël X X X X X X X X X X 149 130 125 404

X X X X X X X X X X 9 7 5 21 4

Mathieu, Jérémy X X X X X X X X X X 128 124 139 391

X X X X X X X X X X 7 6 7.5 20.5 5

Moore, Mathys X X X X X X X X X X 238 180 212 630

X X X X X X X X X X 10 9 10 29 1

Mulet-Caron, Alex X X X X X X X X X X 106 118 130 354

X X X X X X X X X X 5 5 6 16 6

Thibault, Marc-Olivier X X X X X X X X X X 120 192 176 488

X X X X X X X X X X 6 10 9 25 2

SIMPLE 18 - 21 ANS P1 P2 P3 TOTAL RANG P1 P2 P3 TOTAL RANG P1 P2 P3 TOTAL RANG

Frappier, Océane X X X X X X X X X X 117 131 137 385



X X X X X X X X X X 9 8 9 26 2

Leblanc, Jessica X X X X X X X X X X 111 164 114 389

X X X X X X X X X X 8 9 8 25 3

Ménard, Alicia X X X X X X X X X X 216 194 207 617

X X X X X X X X X X 10 10 10 30 1

X X X X X X X X X X

Blouin, Jérome X X X X X X X X X X 158 151 165 474

X X X X X X X X X X 6 6 6 18 7

Houle, Félix X X X X X X X X X X 138 125 193 456

X X X X X X X X X X 4 5 10 19 6

Labrecque, Samuel X X X X X X X X X X 201 196 133 530

X X X X X X X X X X 10 9 4 23 2

Lamarche, Nataniel X X X X X X X X X X 151 155 178 484

X X X X X X X X X X 5 7 7 19 5

Paquin, Zacharie X X X X X X X X X X 174 211 184 569

X X X X X X X X X X 8 10 9 27 1

Pépin, Marc-Antoine X X X X X X X X X X 173 174 155 502

X X X X X X X X X X 7 8 5 20 4

Vaillancourt, Marc-Antoine X X X X X X X X X X 178 122 180 480

X X X X X X X X X X 9 4 8 21 3



 

NOM DES JOUEURS

Catégorie 11 ans et moins P1 P2 P3 TOTAL P1 P2 P3 TOTAL P1 P2 P3 TOTAL TR DU SI TOTAL RANG

Ancion, Kyana 182 139 148 469 139 161 106 406 134 153 179 466 26 21 28.5 75.5 1

10 8 8 26 8 7.5 5.5 21 8.5 10 10 28.5

Gagnon-Boivin, Fannie 106 115 115 336 137 161 106 404 103 73 96 272 16 20 15 51 6

6 5 5 16 7 7.5 5.5 20 5 5 5 15

Guay, Rosalie 141 129 141 411 144 94 137 375 128 131 126 385 22 23 21 66 5

8 7 7 22 9 5 9 23 6 6 9 21

Messier, Gabrielle 139 123 151 413 183 140 138 461 162 150 104 416 23 24 25 72 2

7 6 10 23 10 6 8 24 10 9 6 25

Michaud, Mya 181 158 150 489 104 162 132 398 132 134 124 390 27 21 22 70 4

9 9 9 27 5 9 7 21 7 7 8 22

Thibault, Sofia 91 188 131 410 120 183 214 517 134 143 111 388 21 26 23.5 70.5 3

5 10 6 21 6 10 10 26 8.5 8 7 23.5

Champigny, Félix-Logan 104 148 136 388 175 174 173 522 125 151 112 388 23 27 19 69 4

7 8 8 23 8.5 10 8.5 27 6 8 5 19

Élémond, Luka 204 177 150 531 232 146 173 551 164 143 164 471 30 27.5 27 84.5 1

10 10 10 30 10 9 8.5 27.5 10 7 10 27

George, Mathys 109 115 133 357 175 134 211 520 151 194 128 473 20 25.5 24 69.5 3

8 5 7 20 8.5 7 10 25.5 8 9 7 24

Gingras, Louis-Philippe 182 175 103 460 140 113 145 398 156 197 156 509 24 20 28 72 2

9 9 6 24 7 6 7 20 9 10 9 28

Murray, Mathys 94 129 102 325 107 107 114 328 85 114 148 347 17 16 18 51 6

6 6 5 17 5 5 6 16 5 5 8 18

Nolin, Olivier 86 141 141 368 119 138 84 341 137 133 125 395 21 19 19 59 5

5 7 9 21 6 8 5 19 7 6 6 19

Catégorie 12 - 14 ans P1 P2 P3 TOTAL P1 P2 P3 TOTAL P1 P2 P3 TOTAL TR DU SI TOTAL RANG

Chapleau-Albert, Abygaël 153 128 157 438 144 142 122 408 142 176 134 452 24 22 26 72 3

8 8 8 24 9 7 6 22 9 10 7 26

Dion, Rebecca 115 80 85 280 82 118 119 319 93 81 80 254 15 18 15 48 6

5 5 5 15 6 5 7 18 5 5 5 15

Frappier, Maïka 171 152 171 494 134 175 197 506 117 92 140 349 27 25 21 73 2

9 9 9 27 7 9 9 25 7 6 8 21

Résultats Cumulatifs
RÉSULTATS TRIOS RÉSULTATS DUOS RÉSULTATS SIMPLES TOTAL DES POINTS



Leclair-Berthiaume, Any-Lou 151 102 122 375 80 124 129 333 110 129 130 369 19 19 21 59 5

7 6 6 19 5 6 8 19 6 9 6 21

Messier, Liliane 148 121 135 404 137 155 112 404 138 116 194 448 20 21 25 66 4

6 7 7 20 8 8 5 21 8 8 9 25

Paré, Eve 175 157 175 507 211 178 202 591 147 112 226 485 30 30 27 87 1

10 10 10 30 10 10 10 30 10 7 10 27

Bélanger, Loïc 161 162 124 447 118 114 120 352 162 134 118 414 21 19 21 61 5

8 8 5 21 5 7 7 19 8 7 6 21

Cyr, Christopher 119 146 144 409 182 161 154 497 191 172 140 503 19 29 26 74 2

5 7 7 19 10 9 10 29 10 8.5 7.5 26

Frappier, Nathan 129 138 140 407 145 93 148 386 103 140 114 357 18 21 16 55 6

6 6 6 18 8 5 8 21 5 6 5 16

Mathieu, Olivier 165 107 155 427 148 106 115 369 158 124 140 422 23 21 18.5 62.5 4

9 5 9 23 9 6 6 21 6 5 7.5 18.5

Thibault, Nicolas 199 226 248 673 126 223 151 500 159 172 155 486 30 25 24.5 79.5 1

10 10 10 30 6 10 9 25 7 8.5 9 24.5

Tremblay, Zéphyr 153 219 151 523 136 147 106 389 169 189 189 547 24 20 29 73 3

7 9 8 24 7 8 5 20 9 10 10 29

Catégorie 15 - 17 ans P1 P2 P3 TOTAL P1 P2 P3 TOTAL P1 P2 P3 TOTAL TR DU SI TOTAL RANG

Cyr, Chloé 173 105 86 364 107 83 98 288 111 118 100 329 20 18 19 57 5

9 6 5 20 6 6 6 18 6 7 6 19

De Repentigny, Kelly-Anne 187 143 116 446 137 204 128 469 144 246 165 555 26 24 28 78 1

10 9 7 26 7 10 7 24 8 10 10 28

Di-Mattéo, Cybel 141 115 136 392 165 165 148 478 183 111 137 431 22 28 22.5 72.5 3

7 7 8 22 9 9 10 28 10 5 7.5 22.5

Élémond, Alexia 171 140 219 530 147 97 130 374 106 138 138 382 26 23.5 22 71.5 4

8 8 10 26 8 7 8.5 23.5 5 8 9 22

Hamelin, Talyann 105 159 193 457 166 151 130 447 159 145 137 441 24 26.5 25.5 76 2

5 10 9 24 10 8 8.5 26.5 9 9 7.5 25.5

Tanguay, Marie-Soleil 108 92 92 292 81 81 82 244 114 114 93 321 17 15 18 50 6

6 5 6 17 5 5 5 15 7 6 5 18

Chapleau-Albert, Gabriel 99 161 143 403 163 162 150 475 132 136 139 407 19 25.5 23.5 68 5

5 8 6 19 8 10 7.5 25.5 8 8 7.5 23.5

Cormier, Raphaël 186 157 147 490 160 133 173 466 149 130 125 404 25 24.5 21 70.5 3

9 9 7 25 7 8.5 9 24.5 9 7 5 21



Mathieu, Jérémy 127 162 152 441 164 133 139 436 128 124 139 391 25 23.5 20.5 69 4

7 10 8 25 9 8.5 6 23.5 7 6 7.5 20.5

Moore, Mathys 189 127 170 486 214 109 135 458 238 180 212 630 25 20 29 74 1

10 6 9 25 10 5 5 20 10 9 10 29

Mulet-Caron, Alex 108 126 102 336 101 120 150 371 106 118 130 354 16 18.5 16 50.5 6

6 5 5 16 5 6 7.5 18.5 5 5 6 16

Thibault, Marc-Olivier 139 136 180 455 141 131 211 483 120 192 176 488 25 23 25 73 2

8 7 10 25 6 7 10 23 6 10 9 25

NOM DES JOUEURS

Catégorie 18 - 21 ans P1 P2 P3 TOTAL P1 P2 P3 TOTAL P1 P2 P3 TOTAL DUA DUP SI TOTAL RANG

Frappier, Océane 147 161 133 441 124 103 139 366 117 131 137 385 24 26 26 76 3

8 8 8 24 9 8 9 26 9 8 9 26

Leblanc, Jessica 186 173 136 495 107 119 99 325 111 164 114 389 29 26 25 80 2

10 10 9 29 8 10 8 26 8 9 8 25

Ménard, Alicia 166 165 206 537 137 108 153 398 216 194 207 617 28 29 30 87 1

9 9 10 28 10 9 10 29 10 10 10 30

Blouin, Jérome 217 121 120 458 222 140 139 501 158 151 165 474 17 20 18 55 7

9 4 4 17 10 5 5 20 6 6 6 18

Houle, Félix 172 172 136 480 212 212 176 600 138 125 193 456 21 25 19 65 4

7 9 5 21 8 9 8 25 4 5 10 19

Labrecque, Samuel 154 168 150 472 157 147 154 458 201 196 133 530 20 17 23 60 5

5 8 7 20 4 6 7 17 10 9 4 23

Lamarche, Nataniel 232 176 146 554 166 104 117 387 151 155 178 484 26 14 19 59 6

10 10 6 26 6 4 4 14 5 7 7 19

Paquin, Zacharie 184 146 159 489 160 151 152 463 174 211 184 569 23 18 27 68 2

8 7 8 23 5 7 6 18 8 10 9 27

Pépin, Marc-Antoine 163 141 191 495 197 172 185 554 173 174 155 502 21 24 20 65 3

6 6 9 21 7 8 9 24 7 8 5 20 1

Vaillancourt, Marc-Antoine 121 139 266 526 216 215 203 634 178 122 180 480 19 29 21 69 1

4 5 10 19 9 10 10 29 9 4 8 21

TOTAL DES POINTSRÉSULTATS DUOS AM RÉSULTATS DUOS PM RÉSULTATS SIMPLES
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